MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 129/2025 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 31 de outubro de 2025.

EDITAL IFRS CAMPUS ALVORADA Nº 60/2025 - PROCESSO COMPLEMENTAR DE
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA ATUAR COMO EDUCADORES(AS) NO

PROJETO DE EXTENSÃO VEM PRO MUSEU DA CULTURA HIP HOP - RS

Resultado Final da Classificação

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº 213
/2019, torna pública o resultado final da classificação do Processo Complementar Seletivo Simplificado
para preenchimento de vagas para atuar como educador(a) no projeto de extensão projeto Vem pro
Museu da Cultura Hip Hop - RS.

Área Candidata(o)

Educador(a) Conhecimento Darliliam Steckel Birck

(Assinado digitalmente em 31/10/2025 19:41)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000574/2025-15

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 129 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 31/10/2025 dee9194cbb

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf